*Lugduni, apud Sebastianum Gryphium, 1550 (1549).*

2° : coll. 330, pp. 331-351, coll. 352-517

Note: Baudrier records the colophon as dated 1548 (perhaps misreading M.D.XXXXVIII).

Baudrier VIII.239-40 Machiels Z.10 NLS.STC 394 Rocchi 697  
C.6.413(1) (impf.: wanting leaves m6-n4)

## 1520. ZASIUS, Udalricus [5]

Operum tomus sextus, responsorum iuris sive consiliorum duos complectens libros, quibus tria eiusdem consilia non visa antehac iam recens adiecta sunt.

*Lugduni, apud Sebastianum Gryphium, 1550.*

2° : coll. 576

Baudrier VIII.239-40 Machiels Z.10 NLS.STC 394 Rocchi 697

C.6.413(2)

## 1521. ZASIUS, Udalricus [6]

Index locupletissimus rerum, verborum ac sententiarum insignium in Dn. Udalrici Zasii operibus contentarum, per D. Nicolaum Freignum ... summa fide ac diligentia congestus inque ordinem alphabeticum ... redactus.

*Lugduni, apud Sebastianum Gryphium, 1551.*

2° : a-q<sup>6</sup> : 96 leaves : unpag.

Baudrier VIII.239-40 Machiels Z.10 Rocchi 697

C.6.411(2)

## 1522. ZILETTUS, Ioannes Baptista

Consiliorum matrimonialium, ex clarissimis iureconsultis tam veteribus quam recentioribus diligentia D. Io. Baptistae Zileti ... collectorum, volumen primum, hac postera editione a M. D. Leonardo a Lege ... recognitum atque ab erroribus innmerabilibus, quibus ubique mutum et quasi decurtatum deprehendebatur, ad adultam perfectamque intelligentiam restitutum, cui insuper eiusdem studio accesserunt octo consilia in fine posita ...

*Venetis, apud Vincentium Valgrisium, 1572.*

2° : pp. 327

Note: The BL.STC records the printing information as [Venice, 1570?].

Adams Z.158 BL.STC.(It) 743 Pazzaglini-Hawks Z-17

C.3.936(2)

## 1523. ZILETTUS, Ioannes Baptista

Consiliorum seu responsorum in causis criminalibus recens editorum, ex excellentissimis quibusque iureconsul. veteribus ac novis, diligentia, labore et industria Ioan. Baptistae Ziletti ... collectorum, tomus secundus et is aliis quam qui in lucem antea missus est ...

*Venetis, apud Franciscum Zilettum, 1579.*

2° : ff. 211

Osler (MPI-16) 2368 Rocchi 2159

C.3.41

## 1524. ZILETTUS, Ioannes Baptista [1]

Matrimonialium consiliorum tomi duo, quorum prior superioribus annis per Ioan. Baptistam Zilettum ... ex diversis excellentissimorum iureconsultorum Italiae consiliis

collectus et primum in lucem editus, posterior autem nunc recens ex clarissimorum Germaniae jurisconsultorum responsis per ... Nicolaum Ruckerum ... singulari diligentia congestus atque in iustum voluminis corpus utriusque tomis redacti ... quibus pro uberiore operis completione communes etiam receptasque diversorum doctorum in materia matrimoniali conclusiones adiunximus ...

*Francoforti ad Moenum, impensis Sigis. Feyrabendii, (impressum apud Martinum Lechlerum), 1580.*

2° : pp. 352

Adams Z.159 BL.STC.(Ger) 935 NLS.STC 394 Pazzaglini-Hawks Z-18 Rocchi 4875 VD16 Z.474 C.3.37

1525. ZILETTUS, Ioannes Baptista [2]

Matrimonialium consiliariorum tomus secundus, nunc recens ex clarissimorum Germaniae iurisconsultorum responsis per ... Nicolaum Ruckerum ... singulari diligentia congestus ... quibus pro uberiore operis completione communes etiam receptasque diversorum doctorum in materia matrimoniali conclusiones adiunximus ...

*Francoforti ad Moenum, impensis Sigis. Feyrabendii, (impressum apud Martinum Lechlerum), 1580.*

2° : pp. 218 [= 219]

Adams Z.159 BL.STC.(Ger) 935 NLS.STC 394 Pazzaglini-Hawks Z-18 Rocchi 4875 VD16 Z.474 C.3.38

1526. ZILETTUS, Ioannes Baptista [1]

Responsorum, quae vulgo consilia vocantur, ad causas ultimarum voluntatum, successionum, dotium et legitimationum, nunc primum publicae commoditati editorum, ex praestantissimis quibusque iureconsultis et veteribus et novis singulari industria ac studio Ioan. Bapt. Zileti ... collectorum, volumen primum ...

*Venetiis, apud Franciscum Zilettum, 1581.*

2° : ff. 256

Rocchi 4081 Saporì 2460

C.5.114

E.36.355/1

1527. ZILETTUS, Ioannes Baptista [2]

Consiliariorum sive mavis responsorum ad causas ultimarum voluntatum, successionum, dotium et legitimationum, nunc primum publicae commoditati editorum, ex praestantissimis quibusque iureconsultis et veteribus et novis singulari industria ac studio Ioan. Bapt. Zileti ... collectorum, volumen secundum ... quibus accesserunt in postremo opere consilia pro regno Portugalliae exarata ...

*Venetiis, apud Franciscum Zilettum, 1581.*

2° : ff. 295

Pazzaglini-Hawks Z-19 Rocchi 4081 Sapori 2460  
C.5.115  
E.36.355/2

1528. ZILETTUS, Ioannes Baptista

Consiliorum seu responsorum ad causas criminales recens editorum, ex excellentiss. quibusque iurecons. et veteribus et novis, diligentia, labore et industria Ioan. Bapt. Ziletti ... collectorum, tomus primus et is alias quam qui in lucem antea missus est ...  
*Venetiis, apud Franciscum Zilettum, 1582.*

2° : ff. 208

Osler (MPI-16) 2369 Rocchi 2159  
C.3.40

1529. ZOANNETTUS, Franciscus

De Romano imperio ac eius iurisdictione liber, in rubricam C. De milit. testam. ... De primatu priorisgeniti regum magnorumque principum Romani orbis liber, in l. Cum quid, ff. Si cert. petat. De duplice venatione, cum generali tum speciali. Nova tractatio in l. In pecudum fructu, ff. De usur. ...